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						學術活動與計劃 - 研究計畫


		2018
		2017
		2016
		2015
		2014
		2013
		2012
		2011
		2009
		2008
		2007
		2006
	

		計畫名稱	計畫主持人
	中國經濟與兩岸經貿交流研究團隊	劉錦添、葉國俊
	區域安全與經濟整合研究團隊	蔡季廷
	習近平時代制度與政策變遷研究團隊	徐斯勤
	兩岸談判研究團隊	陳明通




					
				
							
			
			
				地址（address）：10617 臺北市羅斯福路四段一號 頤賢館六樓638室
電話（TEL）：+886-2-3366-8303
電子郵件（E-mail）：NTUCCS@ntu.edu.tw

				累積瀏覽人次為：2,715,806　建議最佳解析度為 1024x768　最佳瀏覽器為 Internet Explorer 8.0 以上版本與 Firefox、Google Chrome

			

		
	



